
Farmářské trhy v Náchodě mají nového organizátora - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 06 Září 2013 04:05

Již několik let se každou středu dopoledne konají farmářské trhy v Náchodě na náměstí. Pro
nespokojenost občanů města a po několika jednáních v zastupitelstvu a radě města, rada
města Náchoda přistoupila ke změně organizátora trhů a doufá tak ve zlepšení kvality a
sortimentu prodávaných produktů na trhu.

           {jathumbnail off}  

"Rada města uzavřela partnerskou smlouvu o spolupráci od začátku měsíce září 2013
s Občanským sdružením Bokouš, které pořádá farmářské trhy v několika městech v okolí
Náchoda a má několikaleté zkušenosti v tomto oboru," uvedla tisková mluvčí MěÚ Náchod Nina
Adlof.

  

"Změna organizace trhů proběhne v několika fázích. 1. na stávající místo trhu před radnicí
přivedeme naše osvědčené producenty z okolí, s nimiž dlouhodobě spolupracujeme. Ze
stávajících prodejců zde určitě zůstane velice kvalitní Kvíčerovská pekárna a prodej medu
z Rokytníku, přibydou řezníci a uzenáři, rakytníkové džemy, šťávy atd., kozí sýry ze Žernova a
holandské sýry od pravé Holanďanky, která je dováží jednou až dvakrát ročně z farmy
z Holandska, zelenina atd... Pokud zbyde místo, budou zde mít prostor i rukodělné výrobky. 2.
fáze bude spuštění webových stránek www.nachodsketrhy.cz  , kde kromě základních
informací jako jsou termíny, podmínky účasti na trhu atd. bude hlavně vždy do 12. hodiny dne
před trhem aktuální nabídka produktů. K tomu patří také vizuální značení trhu, bannery, atd. 3.
fáze bude stěhování trhu za radnici, a to přinese větší a kvalitnější prostor a zde bude také
teprve místo pro další zvýšení sortimentu na farmářských trzích v Náchodě," vyjmenovala
v čem konkrétně bude spočívat avizované zlepšení trhů předsedkyně sdružení Bokouš J.
Kohoutová.

 1 / 2

http://www.nachodsketrhy.cz/


Farmářské trhy v Náchodě mají nového organizátora - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 06 Září 2013 04:05

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2850:farmarske-trhy-v-nachode-maji-noveho-organizatora&amp;catid=99:ostatni-ekonomika&amp;Itemid=475
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2850:farmarske-trhy-v-nachode-maji-noveho-organizatora&amp;catid=99:ostatni-ekonomika&amp;Itemid=475
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2850:farmarske-trhy-v-nachode-maji-noveho-organizatora&amp;catid=99:ostatni-ekonomika&amp;Itemid=475

